
START BABY 2 

 

Dane techniczne: 

- szer zestawu – 1330mm 

- dł zestawu – 1200mm 

- wys zestawu – 1230mm 

- prześwit między szczeblami – 440mm 

- max obciążenie: 

a) konstrukcja metalowa - do 80kg 

b) elementy linowe – do 80kg 

Zasady korzystania: 

- Zestaw jest przeznaczony do użytku prywatnego 

- Dzieci mogą korzystać z zestawu wyłącznie pod kontrolą dorosłych. 

- Minimalny wiek użytkownika – nie mniej niż 3 lata. 

- Podczas zajęć zalecamy zabezpieczyć podłoże materacem gimnastycznym. 

Zasady przechowywania: 

Przed montażem zestaw należy przechowywać w firmowym opakowaniu producenta w suchym zamkniętym i 

pozbawionym wilgoci pomieszczeniu. 

Montaż zestawu: 

1 KROK: Połącz słupek nr 1 (2) ze słupkiem nr 2 (3) oraz ramą górną (1) za pomocą łącznika w kształcie T (12), 

używając śrub, podkładek i nakrętek (17,19,18).  



 

  Krok 1                                                                     Krok 2 

2 KROK: Połącz słupek nr 1 (2) ze słupkiem nr 3 (4) oraz ramą górną (1) za pomocą łącznika w kształcie T (12), 

używając śrub, podkładek i nakrętek (17,19,18). 

3 KROK: Wspornik dolny nr 1 (6) połącz ze słupkiem nr 2 (9), używając śrub i podkładek (13,19). 

 

4 KROK: Zainstaluj siatkę (24) na słupku nr 1 (2) – konstrukcja z 1 Kroku, a następnie przez górną część siatki 

przeprowadź górną poprzeczkę (7), następnie siatkę zainstaluj na wsporniku dolnym nr 1 (6). Wspornik dolny 

nr 1 (6) połącz ze słupkiem nr 3 (10), używając śrub i podkładek (13,19). 



 

5 KROK: Montaż drabinki poziomej. Poprzeczki nr 1 (8) połącz ze sobą za pomocą szczebelków (11), używając 

śrub i podkładek (13,19). 

 

6 KROK: Do ścianki wspinaczkowej (23) przykręć słupki (27), używając śrub, podkładek i nakrętek (16,19,18), a 

następnie zainstaluj chwyty wspinaczkowe (26) i przykręć je za pomocą śrub, podkładek i nakrętek. Na śrubach 

zainstaluj maskownice. Kolor maskownicy powinien odpowiadać kolorowi chwytu wspinaczkowego. 

 



7 KROK: Skręcone konstrukcje z Kroku 1 i Kroku 2 połącz ze sobą za pomocą poprzeczek górnych (7), używając 

śrub, podkładek i nakrętek (16,19,18). 

Przykręć drabinkę poziomą z Kroku 5 do ram górnych (1), używając śrub i podkładek (14,19). 

Skręcone części z Kroku 3 i Kroku 4 połącz z uzyskaną konstrukcją za pomocą wsporników dolnych nr 1 (5), śrub 

i podkładek (15,19). Przykręć ściankę wspinaczkową z Kroku 6 za pomocą śrub i podkładek (15,19).  

Zainstaluj elementy linowe: 

Huśtawkę (22) zainstaluj na ramie (1) od strony siatki wspinaczkowej, za pomocą fiksatora (21). 

Zjeżdżalnię (25) połącz poprzeczką (28), zainstaluj ją wewnątrz lub na zewnątrz zestawu. 

Zainstaluj wszystkie maskownice (20). 

Gwarancja producenta: 

Producent gwarantuje że wyrób jest zgodny z normami bezpieczeństwa pod warunkirm że został 

zamontowany i jest używany według niniejszej instrukcji i udziela gwarancji na okres 12 miesięcy od daty 

zakupu. Produkt zamontowany i używany niezgodnie z niniejszą instrukcją traci gwarancję producenta. 

WYPOSAŻENIE: 

LP Nazwa szt 

1 Rama górna 2 

2 Słupek nr 1 2 

3 Słupek nr 2 1 

4 Słupek nr 3 1 

5 Wspornik dolny nr 1 2 

6 Wspornik dolny nr 2 2 

7 Górna poprzeczka 2 

8 Poprzeczka nr 1 2 

9 Poprzeczka nr 2 1 

10 Poprzeczka nr 3 1 

11 Szczebelek gumowany 9 

12 Łącznik w kształcie T 8 

13 Śruba M8x40 19 

14 Śruba M8x50 9 

15 Śruba M8x70 6 

16 Śruba M8x35 4 

17 Śruba M8x45 14 

18 Nakrętka M8 20 

19 Podkładka M8 72 

20 Maskownica na śrubę M8 72 

21 Fiksator do linek * 

22 Huśtawka krzesełkowa 1 

23 Ścianka wspinaczkowa 1 

24 Siatka 1 

25 Zjeżdżalnia 1 

26 Chwyt wspinaczkowy z el. 

montażowymi 

5 

27 Słupek do montażu ścianki 2 

28 Poprzeczka do montażu zjeżdżalni 1 

*w zestawie elementów linowych 

 

 

 

 

 



Schemat montażu: 

 


